
 

 

 

Ādažu novada pašvaldība 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 

 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 

2021. gada 13. oktobrī                                                Nr.140 

 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 27.07.2021. lēmumā Nr.15 “Par projekta 

“Novērst plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu Ādažu novadā” 1. daļas 

īstenošanu” 

 

2021. gada 15. septembrī Ādažu novada pašvaldība iesniedza Finanšu ministrijai dokumentāciju 

par Valsts kases aizņēmuma saņemšanu projekta “Novērst plūdu un krasta erozijas risku 

apdraudējumu Ādažu novadā” 1. daļas īstenošanai.  

Sakarā ar to, ka aizņēmuma izņemšana paredzēta 2021. un 2022. gadā, kā arī pamatojoties uz  

likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 5. un 6. punktu un Finanšu komitejas 22.09.2021. 

atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 27.07.2021. lēmumā Nr. 15 “Par projekta 

“Novērst plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu Ādažu novadā” 1. daļas īstenošanu” un 

izteikt 3.punktu šādā jaunā redakcijā: 

“3. Projekta ietvaros veicamo būvdarbu izmaksu finansēšanai ņemt aizņēmumu no Valsts 

kases, ar izņemšanu vidējā termiņā, nepārsniedzot lēmuma 1. punktā noteikto izmaksu 

apjomu būvdarbiem, ar šādiem aizņēmuma saistību izpildes termiņiem: 

3.1. aizņēmuma atmaksas termiņš ir 15 gadi; 

3.2. aizņēmuma pamatsummas atmaksu sākt ar 2022. gada novembri.” 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs            M. Sprindžuks 
 


